新北市政府獎懲令
                                                               檔　　號：

                                                                保存年限：

新北市政府　　令

受文者：○○○

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：核定○○○1員獎懲如下：

○○○(身分證字號)

一、現職：

二、獎懲：

三、獎懲事由：

四、法令依據：

附註：

正本:

副本:

（府）人考科19-附件一

（府）人考科19-附件一